
m u n ic íp io  de g ranja

PORTARIA 019/2016.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA, VEREADOR NICANOR FROTA 
ANGELIM FILHO no uso de suas atribuições legais e, na forma constante do Artigo 8o da Lei 
Municipal n° 1051 de 24 de agosto de 2015, e em pleno exercício do mandato.

Art. 1o- NOMEAR a Sra. Francisca Amanda Dias Moreira, portadora do CPF n° 956.908.673- 
49 e RG n° 3469655-2000 para o Cargo de Assessor Legislativo-ASS da Câmara Municipal de Granja- 
CE.

Art. 2o- A despesa gerada por esta Portaria ocorrerá por conta da dotação orçamentária 
respectiva.

Art. 3o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Resolve:

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Paço da Câmara Municipal de Granja em 04 de abril de 2016.

NICANC NGELIM FILHO
PRESIDENTE

Plenário: Rua Valdemiro Cavalcante, s/n- Centro -  CEP: 62430000 -  Fone:(88) 36240034 -
CNPJ: 01910741/0001-72- Granja-Ce


